
IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTD 
RUA ALFREDO ESTRELA, 338 - CENTRO 
FONE/FAX: 0XX89-3521-2830 
FLORIANO- Pl -CEP-64800-134 
CGC:07.405.975/0001-49 
INSC:19.456.691-9 
EMAIL: irrimaquinas@yahoo.com.br 

COTAÇÃO

Á Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú. 

RUBRICA: 

FOLHA: _ 

PROC.: 

~

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1. ABRACADEIRA FE 1216 9MM 7/16X5/8 UND 100 
2,50 250,00 

2. ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 9MM 3/4X11/16 1927 UND 2.000 
R$ 

2,80 
R$ 

5.600,00 

3. ABRACADEIRA 9MM 7/8 X 1.1/4 2232 UND 500 
R$ 

2,99 
R$ 

1.495,00 

4. 
ABRACADEIRA 9MM 1.14 X1.3/4 3244 

UND 500 
R$ 

4,05 
R$ 

2.025,00 

5. ABRACADEIRA 9MM RSF 1.1/2X2 3851 UND 1.500 
R$ 

4,10 
R$ 

6.150,00 
- 

6. ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 UND 50 R$ 
1,90 

R$ 
95,00 

7. ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50X1.1/2 UND 100 
R$ 

5,00 
R$ 

500,00 

8 

- --- 

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 UND 100 
R$ 

2,00 
R$ 

200,00 

9. ADAPTADOR FE SIMPLES C/REDUCÃO 1.1/2X1 UND 50 
R$ 

9,00 
R$ 

450,00 

10. ADAPTADO R FE SIMPLS C/REDUCAO 2.1.1/2 UND 20 
R$ 

15,20 
R$ 

304,00 

11. ADAPTADOR C/ROSCA INTERNA 1" UND 100 R$ 
4,00 

R$ 
400,00 

12 ADAPTADOR C/REDUCAO PE 1.1/4X1 UND 100 R$ R$
3,00 300,00 

13. ADAPTADOR C/REDUCAO C/ROSCA EXT 1X1/2 UND 100 
R$ 

1,70 
R$ 

170,00 

14. 
ADAPTADOR INTERNO C/REDUCAO C/ROSCA EXTERNA 
1.1/2X1 

UND 100 
R$ 

4,00 
R$ 

400,00 

15. ADAPTADOR C/ROSCA EXTERNA 1.1/2 UND 100 
R$ 

5,65 
R$ 

565,00 

16. ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 32X1 UND 20 
R$ 

20,65 
R$ 

413,00 

17. ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 60MM MORRON UND 20 
R$ 

26,25 
R$ 

525,00 

18. ADAPTADOR SOLDAVEL P/CAIXA DAGUA 75MMX2.1/2 UND 20 
R$ 

91,00 
R$ 

1.820,00 

19. ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 50X1.1/2 MARRON UND 80 
R$ 

14,70 
R$ 

1.176,00 

20. BOMBA BC-925 1C 2CV M 60 1/2 UND 5 
R$ 

1.902,00 

R$ 

9.510,00 
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21 MULTIMETRO DIGITAL ALIC AMP UND 3 
R$ 

80,00 
R$ 

240,00 

22. ACOPLAMENTO 3P+T 380V 32A UND 10 
R$ 

59,00 
R$ 

590,00 

23. ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000V UND 4 
R$ 

34,75 
R$ 

139,00 

24. TORNEIRA DE BOTA 1 SEDE ANTI-CORR DN25 UND 25 
R$ 

51,50 
R$ 

1.287,50 

25. BOMBA SAPPO 5G 220V UND 10 
R$ 

310,00 
R$ 

3.100,00 

26. BOMBA 800 5G 220V UND 2 
R$ 

476,00 
R$ 

952,00 

27. BOMBA 900 5G 220V UND 5 
R$ 

560,00 
R$ 

2.800,00 

28. BOMBEADOR4BPS3F-17 UND 10 
725, 

R$ 
R$

R$ 
R$7.250,00 

29. BOMBEADOR 4PBS5E-10 UND 50 
R$ 

699,00 
R$ 

34.950,00 

30. BOMBEADOR 4BPSSF-11 UND 50 
R$ 

699,00 
R$ 

34.950,00 

31. BOTEIRA BDA-SI DUP COM-S/SINAL 1NA+1NF 22MM UND 15 
R$ 

27,00 
R$ 

405,00 

32. BUCHA DE REDUCAO FG 1.1/2X1 UND 50 
R$ 

17,60 
R$ 

880,00 

33. BUCHA DE REDUCAO FG 1.1/2X1.1/4 UND 25 
R$ 

14,00 
R$ 

350,00 

34. BUCHA DE REDUCAO C/ROSCA 1.1/2X1 UND 100 
R$ 

7,00 
R$ 

700,00 

UND 5 
R$ 

299,00 
R$ 

1.495,00 
35. BICO INJETOR 

36. CABO PP 2X2,5MM MIS 500 
R$ 

7,70 
R$ 

3.850,00 

37. CABO PP 3X2,5MM MTS 800 
10,15 8.120,00 

38. CABO PP 3X4,0MM MIS 1000 
R$ 

17,00 
R$ 

17.000,00 

39. CABO PP 4X1,5MM MIS 300 
R$ 

10,25 
R$ 

3.075,00 

40. CABO PP 4X2,5MM MTS 300 
R$ 

15,60 
R$ 

4.680,00 

41. CABO MULT DUPLEX 0,6/1KV 1X1X25+25MM MIS 500 
R$ 

9,00 
R$ 

4.500,00 

42. CABO MULT DUPLEX 0,6/1KV 1X1X16+16MM MTS 500 
R$ 

6,99 
R$ 

3.495,00
_ 

43. CABO MULTIPLEX 0,6/1KV 3X1X2 MTS 500 R$ 
14,00 

R$ 
7.000,00 

MIS 600 44. CABO PP 3X6,0MM 
R$ 

24,50 
R$ 

14.700,00 

MTS 500 
R$ 

41,00 
R$ 

20.500,00 
45. CABO PP 3X10MM 

R~.'.~..:.y 
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46. CAPACITOR AM- 216-259 OF UND 50 
R$ 

41,40 
R$ 

2.070,00 

47. CAPACITOR PERM 25UF UND 25 
R$ 

33,00 
R$ 

825,00 

48. CAPACITOR PARTIDA 270-324UF UND 100 
R$ 

52,00 
R$ 

5.200,00 

49. CAPACITOR PERM 30UF UND 50 
R$ 

31,00 
R$ 

1.550,00 

50. CAPACITOR PPM 40UF-250V UND 50 
R$ 

50,00 
R$ 

2.500,00 

51. CAPACITOR PERM 40UF 5007 UND 50 
R$ 

44,00 
R$ 

2.200,00 

n  

52. CAPACITOR PERM 45UF 440V UND 50 
R$ 

41,55 
R$ 

2.077,50 

53. CAPACITOR PERM 50UF UND 50 
R$ 

46,00 
R$ 

2.300,00 

54. CHAVE COMBINADA 10MM UND 10 
R$ 

7,35 
R$ 

73,50 

55. CHAVE COMBINADA 13MM UND 10 
R$ 

10,00 
R$ 

100,00 

56. CHAVE COMBINADA 15MM UND 10 
R$ 

11,30 
R$ 

113,00 

57. CHAVE COMBINADA 17MM UND 10 
R$ 

15,65 
R$ 

156,50 

58. CHAVE FENDA 1/8X4 UND 5 
R$ 

5,00 
R$ 

25,00 

59. CHAVE TESTE DIGITAL 12V 220V UND 5 11.70 
R$ 

58,50 

60. CHAVE FENDA 1/4X8 UND 3 
R$ 

5,00 
R$ 

15,00 

61. CHAVE FUSIVEL 15KV 10A IR 10KA UND 50 
R$ 

149,00 
R$ 

7.450,00 

62. CHAVE GRIFO 12 UND 5 
R$ 

29,60 
R$ 

148,00 

63. CHAVE GRIFO 14 UND 5 
R$ 

39,75 
R$ 

198,75 

64. CHAVE GRIFO 18 UND 5 
R$ 

59,00 
R$ 

295,00 

65. 
CHAVE MAGNETICA PDA 01220V 12,5A 1,5/2,0CV (8-12,5A) 
C/BOT 

UND 20 
R$ 

245,00 
R$ 

4.900,00 

66. CHAVE MAGNETICA 380V 2,5A 1/1,5CV ( 1,62,5A) C/BOT UND 20 
R$ 

199,00 
R$ 

3.800,00 

67. CHAVE MAGNETICA 2.0CV 380V UND 20 
R$ 

199,00 
R$ 

3.980,00 

68. CHAVE MAGNETICA PDW-02 3V40 380V UND 20 
R$ 

226,00 
R$ 

4.520,00 

69. CHAVE MAGNETICA PDA 220V 18A 3CV (12,5-18A) UND 20 
R$ 

232,00 
R$ 

4.640,00 

70. CHAVE MAGNETICA PDW04 5V40 380V UND 20 
R$ 

290,25 
R$ 

5.805,00 

maio Pereira da Cruz 
CP F 273.554.623-34 
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71. CHAVE MAGNETICA PDA 01 220V 32A 5CV (25-35A) C/BOT UND 20 R$ 
350,35 

R$ 
7.007,00 

72. CHAVE MAGNETICA PDW04 7.5CV40 380V UND 12 
R$ 

298,00 
R$ 

3.576,00 

73. CLIPS P/CABO ACO (G) 1/2-12.5 UND 10 
R$ 

400 
R$ 

40,00 

74. CLIPS P/CABO ACO (E) 3/8 -9.5 UND 10 
R$ 

5,00 
R$ 

50,00 

75. CONTATOR CJX2-1810 380V UND 10 
R$ 

83,00 
R$ 

830,00 

76. CONTATOR CJX2-2510 380V U N D 10 
R$ 

121,40 
R$ 

1.214,00 

77. CONTATOR CJ2-2510 (LC1D-2510) UND 10 
R$ 

149,00 
R$ 

1.490,00 

78. CONTATOR CWM12 10 30V41 UND 10 R$ 
139,00 

R$ 
1.390,00 

79. CONTATOR CWM08-10 30V41 UND 10 
R$ 

99,00 
R$ 

990,00 

80. CONTATOR TRIP TESYS E 9A 1NA 380VCA -50 UND 10 
R$ 

98,00 
R$ 

980,00 

81. CONTATORCJX2-3210(LC1D-3210) UND 10 
R$ 

143,00 
R$ 

1.430,00 
R$ 

129,60 
82. CORREIA B-62 UND 6 

R$ 

21,60 

83. CORREIA B-65 UND 6 
R$ 

22,65 
R$ 

135,90 

84. CORREIA B-70 
- 

UND 5 
R$ 

24,55 

R$ 

122,75 
- 

85. CORREIA B-75 UND 5 R$ 
26,25 

R$ 
131,25 

CURVA MACHO FG 1.1/2 UND 50 
R$ 

60,00 
R$ 

3.000,00 
86. 

~ R$ 
87. CAIXA DAGUA 1.000LTS POLIETILENO UND 10 

382,05 
R$ 

3.820,_50_ 
R$ 

11.200,00 
88. CAIXA DAGUA 2.000LTS POLIETILENO UND 10 

R$ 

1.120,00 
R$ 

1.833,00 
R$ 

18.330,00 
89. CAIXA DAGUA 3.000LTS POLIETILENO UND 10 

90. CAIXA DAGUA 5.000LTS POLIETILENO UND 20 
R$ 

2.910,00 
R$ 

58.200,00 

91. CAIXA DAGUA 10.000LTS POLIETILENO UND 10 
R$ 

5.702,00 
R$ 

57.020,00 

92. CAIXA DAGUA 15.000LTS POLIETILENO UND 3 
R$ 

10.381,00 
R$ 

31.143,00 

93. CURVA 90 SOLDAVEL 32MM UND 20 
R$ 

10,00 
R$ 

200,00 

94. CINTO DE SEGURANAÇA P/ ELETRICISTA UND 2 
R$ 

250,00 
R$ 

500,00 

95. CORDA MULT TRANÇADA 8MM MTS 200 
R$ 

1,50 
R$ 

300,00 

Anisio Pereira da Cruz 
CFF - ' 3.534 ;:23-.4 



IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTDA 
RUA ALFREDO ESTRELA, 338 - 

CENTROFOLHq: FONE/FAX: 0XX89-3521-2830 
FLORIANO- PI -CEP-64800-134 HROC.: 
CGC:07.405.975/0001-49 RUBRICA:
INSC:19.456.691-9 ~ --- 
EMAIL: irrimaquinas@yahoo.com.br 

96. CORDA MULTTRANÇADA 10MM MIS 500 
R$ 

1,80 
R$ 

900,00 

97. CORDA MULT TRANÇADA 12MM MTS 500 
R$ 

2,45 
R$ 

1.225,00 

98. CORDA MULT TRAÇADA 14MM MTS 500 
R$ 

4,00 
R$ 

2.000,00 

99. CURVA MACHO FG 1.1/2 UND 50 
R$ 

60,00 
R$ 

3.000,00 

100. DISJUNTOR LKM1- 125A UND 20 
R$ 

332,00 
R$ 

6.640,00 

101. DISJUNTOR LKM1-150A UND 20 
R$ 

333,00 
R$ 

6.660,00 

• 102. DISJUNTOR LKM1-175A UND 20 
R$ 

391, 
R$ 

7.820,00

103. DISJUNTOR K32A 3P CURVA C 70A 415V UND 20 

R$
R$ 

99,00 

R$
R$ 

1.980,00 

104. ELEMENTO DA BOMBA UND 5 
R$ 

399,00 
R$ 

1.995,00 

105. ESCADA PARA ELETRICISTA UND 1 
R$ 

1.118,00 
R$ 

1.118,00 

106. FITA AUTOFUSÃO 19MMX10M 3M UND 100 
R$ 

35,00 
R$ 

3.500,00 

107. FITA AUTOFUSÃO 19MMX5M 3M UND 20 
R$ 

20,75 
R$ 

415,00 

108. FITA ISOLANTE 19MMX10M UND 50 
R$ 

6,90 
R$ 

345,00 

109. FITA ISOLANTE 19MMX20M UND S0 
R$ 

12,15 
R$ 

607,50 

110. FITA VEDA ROSCA 18MMX10M UND 50 
R$ 

3,85 
R$ 

192,50 

111. FITA VEDA ROSCA 18MMX2SM UND 50 
R$ 

8,55 
R$ 

427,50 

112. ISOLADOR DISCO 15KV GANCHO OLHAL UND 70 
R$ 

85,00 
R$ 

5.950,00 

113. LUVA SIMPLES FG 1.1/2 UND 200 
R$ 

19,25 
R$ 

3.850,00 

114. LUVA SIMPLES FG 1.1/4 UND 200 
R$ 

14,85 
R$ 

2.970,00 

115. LUVA SOLDAVEL MISTA 40MMX1.1/4 UND 100 
R$ 

6,65 
R$ 

665,00 

116. LUVA SOLDAVEL C/ROSCA SOMMXI.1/2 UND 300 
R$ 

28,00 
R$ 

8.400,00 

117. LUVA SOLDAVEL 32MM UND 50 
R$ 

2,00 
R$ 

100,00 

118. LUVA SOLDAVEL 40MM UND 50 
R$ 

2,20 
R$ 

110,00 

119. LUVA SOLDAVEL 50MM UND 50 
R$ 

4,45 
R$ 

222,50 

120. LUVA GRAFATEX 20CM PAR 3 
R$ 

45,00 
R$ 

135,00 

~~ 
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121. LUVA MALHA PAR 2 
R$ 

15,00 
R$ 

30,00 

122. MINI DISJUNTOR LK-10 1 POLO 10A UND 20 R$ 
9,00 

R$ 
180,00 

123. MINI DISJUNTOR LK-20 1 POLO 20A UND 20 
R$ 

7,00 
R$ 

140,00 

124. MINI DISJUNTOR LK-25 1 POLO 25A UND 20 
R$ 

9,00 
R$ 

180,00 

125. MINI DISJUNTOR LK-25 3 POLO 25A UND 20 
R$ 

49,00 
R$ 

980,00 

126. MINI DISJUNTOR LK-32 1 POLO 32A UND 20 
R$ 

9,15 
R$ 

183,00 

127. MINI DISJUNTOR LK-32 3 POLO 32A UND 20 
R$ 

49,00 
R$ 

980,00 

128. MINI DISJUNTOR LK-40 3 POLO 40A UND 20 
R$ 

58,60 
R$ 

1.172, 00 

129. MINI DISJUNTOR LK-63 3 POLO 63A 
- 

- - 

- 
UND 20 

R$ 
68,00 

R$ 
1.360,00 

130. MINI DISJUNTOR LK-80 3 POLO 80A UND 20 R$ 
105,00 

R$ 
2.100,00 

131. MINI DISJUNTOR LK-16 1 POLO 16A UND 30 
R$ 

9,00 
R$ 

270,00 

132. MINI DISJUNTOR LK-100 3 POLO 100A UND 30 
R$ 

137,00 
R$ 

4.110,00 

133. MOTOBOMBA C10R10 10CV 3P 38/66 AR W JM SL UND 2 
R$ 

6.999,00 
R$ 

13.998,00 

134. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 1XS0M MTS 25 
R$ 

18,35 
R$ 

458,75 

135. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 1.1/2X50M MTS 30 
R$ 

26,65 
R$ 

799,50 

136. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 1.1/4X50M MTS 30 
R$ 

22,00 
R$ 

660,00 

137. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 2X50M MTS 14 
R$ 

38,00 
R$ 

532,00 

138. MOITÃO CAD 45MMX3 PAR 650KG UND 2 
R$ 

105,00 
R$ 

210,00 

139. MOITÃO CAD 60MMX3 PAR 970KG UND 2 
R$ 

135,00 
R$ 

270,00 

140. MOTOR ELETRICO 0.5CV 2P MONOF 127/220V UND 2 
R$ 

650,00 
R$ 

1.300, 00 

141. MOTOR ELETRICO 0.5CV 4P MONOF 127/220V UND 2 
R$ 

650,00 
R$ 

1.300,00 

142. MOTOR ELTRICO 3/4CV 3500RPM 110/220V UND 4 
R$ 

850,00 
R$ 

3.400,00 

143. MOTOR ELTRICO 1,SCV 2P 220/380V UND 3 
R$ 

720,00 
R$ 

2.160,00 

144. MOTOR ELTRICO 1,5CV 2P 110-127 / 220-254V UND 3 
R$ 

856,00 
R$ 

2.568,00 

145. MOTOR ELTRICO 2,0CV 2P 127/220V UND 3 
R$ 

1.147,00 
R$ 

4.341,00 

erciru dº Cruz 
CPF 2( 3.5 TA.G2334 

'^Clü - PROPRiETARIO 

rv'', 
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146. MOTOR ELTRICO 2,0CV 2P 220/380V UND 3 
R$ 

953,00 
R$ 

2.859,00 

147. MOTOR ELTRICO 3,0CV 2P 220/380V UND 3 
R$ 

1.020,00 
R$ 

3.060,00 

148. MOTOR ELTRICO 3,0CV 2P 127/220/254 UND 3 
R$ 

1.775,00 
R$ 

5.325,00 

149. MOTOR ELTRICO 5,0CV 2P 220/254/440 UND 4 
R$ 

4.383,00 
R$ 

17.532,00 

150. MOTOR ELTRICO 5,0CV 2P 380V UND 2 
R$ 

2.073,00 
R$ 

4.146,00 

151. MOTOR 230/1.5/23MO B25 MONOFASICO UND 20 
R$ 

1.610,00 
R$ 

32.200,00 

• 152. MOTOR 230/002/23MO B25 MONOFASICO UND 10 
R$ 

1.905,00 
R$ 

19.050,00 

153. MOTOR 230/003/23MO B25 MONOFASICO UND 5 
R$ 

2.390,00 
R$ 

11.950,00 

154. MOTOR OM4A/TRIF 1.5HP 380V UND 3 
R$ 

905,00 
R$ 

2.715,00 

155. MOTOR OM4A 2HP 380V TRIF UND 3 
R$ 

970,00 
R$ 

2.910,00 

156. MOTOR OM4A 3HP 380V TRIF UND 5 
R$ 

1.310,00 
R$ 

6.550,00 

157. MOTOR OM4A 5.5HP 380V TRIF UND 5 
R$ 

2.010,00 
R$ 

10.050,00 

158. NIPLE DUPLO FG 1.1/2 UND 22 
R$ 

13,00 
R$ 

286,00 

159. NIPLE DUPLO FG 1.1/4 UND 20 
R$ 

9,00 
R$ 

180,00 

160. PAINEL B25/1.5/23MO UND 20 
R$ 

185,00 
R$ 

3.700,00 

161. PAINEL B25/002/20MONOF UND 20 
R$ 

215,00 
R$ 

4.300,00 ^ 

162. PAINEL B-25/003/23MONOF UND 10 
R$ 

280,00 
R$ 

2.800,00 

163. PAINEL CPD4/005/22MONOF UND 10 
R$ 

1.154,00 
R$ 

11.540,00 

164. PLUGUE 3P+T 380V 32A UND 10 
R$ 

59,00 
R$ 

590,00 

165. PORCA SEXTAVA 3/8X9/16 UND 150 
R$ 

1,00 
R$ 

150,00 

166. RELE / CONTATOR 3TS 34 32A 220VCA 1NA+1NF UND 10 
R$ 

147,65 
R$ 

1.476,50 

167. RELE / CONTATOR 3T532 18A 220VCA A-60HZ 1NA UND 10 
R$ 

95,00 
R$ 

950,00 

168. RELE DE NIVEL RN 01 MC 220/380VCA UND 15 
R$ 

105,00 
R$ 

1.575,00 

169. RELE DE TEMPO 110/220V 6,0S UND 25 
R$ 

83,00 
R$ 

2.075,00 

170. RELE FALTA DE FASE FFS 01-MC 220-380VCA 0,5S 
~.~ 

UND 60 
R$ 

116,25 
R$ 

6.975,00 

lo Pereira da 
OP"2'3.554.62334 



IRRIGACÃO E MAQUINAS LTDA 
RUA ALFREDO ESTRELA, 338 - CENTRO 
FONE/FAX: 0XX89-3521-2830 
FLORIANO- PI -CEP-64800-134 
CGC:07.405.975J0001-49 
INSC:19.456.691-9 
EMAIL: irrimaquinas@yahoo.com.br 

FOLHA: 

PROC.: 

RUBRICA: 

2 

171. RELE BIMETALICO 3U550-AJUST (4-6,3A) 1NA+1NF UND 30 
R$ 

84,00 
R$ 

2.520,00 

172. RELE BIMETALICO 3U555-AJSUT (16-25a) iNA-1NF UND 30 
R$ 

127,00 
R$ 

3.810,00 

173. RELE BIMETALICO 3U550 AJUST (12,5-18A) 1NA-1NF UND 30 
R$ 

109,00 
R$ 

3.270,00 

174. RELE BIMETALICO 3US50 AJUST (8-12,5A) 1NA+1NF UND 30 
R$ 

94,00 
R$ 

2.820,00 

175. RELE BIMETALICO 3US55 ANUST (25-32A) 1NA+1NF UND 30 
R$ 

136,00 
R$ 

4.080,00 

176. RELE SOBRECARGA RW27-1D3-U015 10 A 15A 1000V UND 30 
R$ 

99,80 
R$ 

2.994,00 

f ' 
TUBO POLIETILENO 1.1/4X3,OMM MTS 10.000 

R$ 

5,30 
R$ 

53.000,00 
-^ 177. 

178. TUBO POLIETILENO 1.1/2X3,OMM MIS 10.000 
R$ 

6,80 
R$ 

68.000,00 

179. TUBO POLIETILENO 1/2X1,5MM 
-- - - 

MTS 3.000 
R$ 

1,20 
R$ 

3.600,00 

180. TUBO POLIETILENO 1X2,OMM MTS 2.000 
R$ 

2,80 
R$ 

5.600,00 

181. TUBO IRRIGA LF PN-40 050MM UND 2.000 
R$ 

45,00 
R$ 

90.000,00 

182. TUBO SOLDAVEL 32MM UND 1000 
R$ 

29,00 
R$ 

29.000,00 

183. TUBO SOLDAVEL 40MM UND 200 
R$ 

39,00 
R$ 

7.800,00 

184. TUBO EDUTOR 1.1/2 UND 200 
R$ 

127,00 
R$ 

25.400,00 

185. TUBO IRRIGA EP 2" UND 200 
R$ 

66,15 
R$ 

13.230,00 

186. TUBO IRRIGA EP 3" UND 200 
R$ 

139,09 
R$ 

27.818,00 

187. TUBO PVC ROSC 1.1/2 UND 200 
R$ 

99,00 
R$

19.800,00 

188. TRANSFORMADOR TRIF 15 KVA UND 2 
R$ 

6.999,00 
R$ 

13.998,00 

189. TRANSFORMADOR TRIF 30KVA 380/220V 13,8KV UND 2 
R$ 

7.600,00 
R$ 

15.200,00 

190. TRANSFORMADOR 45KVA 380V TRINF UND 1 
R$ 

9.990,00 
R$ 

9.990,00 

191. UNIÃO FG 1.1/2 UND 50 
R$ 

54,60 
R$ 

2.730,00 

192. UNIÃO SOLDAVEL 32MM UND 50 
R$ 

13,00 
R$ 

650,00 

193. UNIÃO SOLDAVEL 40MM UND 50 
R$ 

20,00 
R$ 

1.000,00 

194. UNIÃO SOLDAVEL 50MM UND 80 
R$ 

29,00 
R$ 

2.320,00 

195. UNIÃO SOLDAVEL 60MM UND 40 
R$ 

74,00 
R$ 

2.960,00 



IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTDA 
RUA ALFREDO ESTRELA. 338 - CENTRO 
FONE/FAX : 0 X X 89-3 5 21-2830 
FLORIANO- PI -CEP-64800-134 
CGC:07.405.975/0001-49 
INSC:19.456.691-9 
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RUBRICA: 
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196. UNIÃO 3/4 POLIETILENO UND 2400 R$ 
1,45 

R$ 
3.480,00 

197. UNIÃO 1 POLIETILENO UND 600 R$ 
1,95 

R$ 
1.170,00 

198. UNIÃO 1.1/4 POLIETILENO UND 100 R$ 
4,10 

R$ 
410,00 

199. UNIÃO 1.1/2 POLIETILENO UND 600 R$ 
5,70 

R$ 
3.420,00 

200. VALVULA DE PE ROSCA 3' UND 5
R$ 

138,00 
R$ 

690,00 
201. VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 1.1/2 UND 30 R$ 

137,10 
R$ 

4.113,00 
202. VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 1.1/4 UND 10 R$ 

62,35 
R$ 

623,50 
203. VARA MANOBRA 5,20MM FV-4 ELEMENTOS UND 1 R$ 

1.012,00 
R$ 

1.012,00 

VALOR TOTAL R$ 
1.153.950,50 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO 
MONOFÁSICO. DE 4 POLEGADAS DE 1CV A 5CV - 

SERVIÇO 25 R$ 274,00 R$ 6.850,00 

2 EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO
MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV A 5CV 

SERVIÇO 25 R$ 274,00 R$ 6.850,00 

3 
MAN UTENCAO DE BOMBAS E MOTO-BOMBAS -
SERVIÇO DE CONSERTO DE BOMBA SUBMERSA, 
INCLUINDOTROCADEPEÇAS 

SERVIÇO 20 R$ 744,00 R$ 14.880,00 

4 
REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA
MONOFÁSICA DE 1CV A 5CV - 

SERVIÇO 10 R$ 558,00 R$ 5.580,00 

5
REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA 
TRIFÁSICA DE 4 POLEGADA DE 1CV, 2CV, 3CV, 5CV - 

SERVIÇO 12 R$ 558,00 R$ 6.696,00 

6 
REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 10KVA, 12, 15, 
04, 06, 7,5 -

SERVIÇO 18 R$ 1.116,35 R$ 20.094,30 

7 
REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 
REFRIGERADO A ÓLEO MONOFÁSICO E TRIFÁSICO DE 
4 POLEGADAS DE 1 CV A 5CV 

SERVIÇO 50 R$ 465,00 R$ 23.250,00 

8 
REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 
REFRIGERADO A ÁGUA TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1 
CVA7CV-

SERVIÇO 22 R$ 744,00 R$ 16.368,00 

9 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM 
FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA DE 1,5 A 3,5 CV 380V 4r5-
20" 

SERVIÇO 6 R$ 2.511,00 R$ 15.066,00 



IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTDA 
RUA ALFREDO ESTRELA, 338 - CENTRO 
FONE/FAX: 0XX89-3521-2830 r7 
FLORIANO- Pt -CEP-64800-134 FOLHR: 

CGC:07.405.975/0001-49
INSC:19.456.691-9 RU gR I C A: 
EMAIL: irrimaquinas@yahoo.com.br 

10 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM 
FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA DE 5 CV 380V 440B1 

SERVIÇO 4 R$ 3.441,00 R$ 13.764,00 

11 TESTE DE VAZÃO DE POÇO ATÉ 100 METROS SERVIÇO 10 R$ 930,00 R$ 9.300,00 

12 
TROCA DE CAPACITOR DE QUADRO DE COMANDO 
MONOFÁSICO - 

SERVIÇO 30 R$ 167,39 R$ 5.021,70 

13 
TROCA DE CONTACTO PRINCIPAL DE QUADRO DE 
COMANDO MONOFÁSICO -

SERVIÇO 30 R$ 279,00 R$ 8.370,00 

14 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR - SERVIÇO 200 R$ 27,90 R$ 5.580,00 

15 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR - SERVIÇO 20 R$ 279,00 R$ 5.580,00 

6 
TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA 
MONOFÁSICA DE 3/4CV. 1/2CV, 1CV A 5CV - 

SERVIÇO 10 R$ 186,00 R$ 1.860,00 

17 
TROCA DE ROLAMENTO DE GERADOR DE 12KVA, 
10KVA, 15KVA, 4KVA, 6KVA, 7,5KVA -

SERVIÇO 10 R$ 279,00 R$ 2.790,00 

18 TROCA DO FRISADO DE BOMBEADOR - SERVIÇO 15 R$ 140,00 R$ 2.100,00 

VALOR TOTAL R$ 170.000,00 

Válida por 30 dias. 
Floriano- PI, 10 de janeiro de 2022 

ío Pereira da Cruz 
CPF- 273.554.623.34 
'O-PROP ETARIC' 

IRRIMAQUINAS IRRIGAÇÃO E MAQUINAS LTDA 
ANISIO PEREIRA DA CRUZ 

Sócio — Proprietário 
CPF: 273.554.623-34 



W. DUARTE SOUSA COMERCIO LTDA 
CNP] 01.859.962/0001-63 

BR 230, 1170, CENTRO, BARÃO DE GRAJAÚ - MA 
TELEFONE 89 3523 1561 

Á Prefeitura Municipal de Barda de Drajaú. 
CDMISSÃD PERMANENTE DE LICITAÇÃD -CPL 

FOLHA: 
PROL.: 
RUBRICA: 

ITEM DESCRIÇÃO DD PRODUTO UNID 1110 VALOR UNIT VALOR TOTAL 
I. ABRACADEIRA FE 1216 9MM 7/16X5/8 UNO IDO R$ 3,50 R$ 350,00 
2. ABRACADEIRA ROSCA 8/FIM 9MM 3/4X11/161927 UNO 2.000 R$ 3,80 R$ 7.600,00 
3. ABRACADEIRA 9MM 7/8 X 1.1/4 2232 UNO 500 R$ 3,99 R$ 1.995.00 
4. ABRACADEIRA 9MM 1.14 X1.3/4 3244 UNO 500 R$ 5,05 R$ 2.525,00 
5. ABRACADEIRA 9MM RSf 1.1/2X2 3851 UNO 1.500 R$ 5.10 R$ 7.650.00 

rS 
I. 

ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 UNO 50 R$ 2.90 R$ 145.00 
ADAPTADOR SOIOAVEI CURTO 5OXI.1/2 UNO 100 R$ 6.00 R$ 600,00 

8 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32X1 UNO IOU R$ 3,00 R$ 300,00 
9. ADAPTADOR FE SIMPLES C/REOUCÃO I.I/2XI UNO 50 R$ 10.00 R$ 500.00 
10. ADAPTADOR FE SIMPLS C/REOUCAO 2.1.1/2 UNO 20 R$ 16,20 R$ 324,00 
11. ADAPTADOR C/ROSCA INTERNA I'' UNO IDO R$ 5.00 R$ 500.00 
12 ADAPTADOR C/REDUCAO PE I.I/4X1 UNO 100 R$ 4,00 R$ 400.00 
13. ADAPTADOR C/REOUCAO C/ROSCA EXT IXI/2 UNO 100 R$ 230 R$ 270.00 

14 ADAPTADOR INTERNO C/REDUCAO C/ROSCA EXTERNA 
I.I/2XI UNO 100 R$ 5.00 R$ 500,00 

15. ADAPTADOR C/ROSCA EXTERNA 1.1/2 UNO IDO R$ 6,65 R$ 665.00 
16. ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 32X1 UNO 20 R$ 21.65 R$ 433.00 
17. ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 60MM MORRON UNO 20 R$ 27.25 R$ 545.00 
18. ADAPTADOR SOLDAVEL P/CAIXA DAGUA 75MMX2.1/2 UNO 20 R$ 92.00 R$ 1.840,00 

19. ~ 
ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA DAGUA 50X1.1/2 
MARRON 

UND BD R$ 15.70 R$ 1.256.00 

i0. BOMBA BC-928IC 2CV M 601/2 UNO 5 R$ 1.903.00 R$ 9.515,00 
21 MULTIMETRO DIGITAL ALIE AMP UNO 3 R$ 81.00 R$ 243.00 

22. ACOPLAMENTO 3P+T 380V 32A UNO 10 R$ 60.00 R$ 600.00 
23. ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000V UNO 4 R$ 35.75 R$ 143.00 
24. TORNEIRA DE BOTA I SEDE ANTI-CORR DN25 UNO 25 R$ 52.50 R$ 1.312.50 
25. BOMBA SAPPO 5G 220V UNO ID R$ 311.00 R$ 3.110,00 
26. BOMBA 800 58220V UNO 2 R$ 477,00 R$ 954,00 
27. BOMBA 900 50220V UNO 5 R$ 561.00 R$ 2.805.00 
28. BDMBEAOOR 4BPS3F-17 UNO 10 R$ 726.00 R$ 7.260.00 
29. BOMBEADOR 4PBS5F-IO UNO 50 R$ 700.00 R$ 35.000.00 
30. BOMBEAOOR 4BPS5F-II UNO 50 R$ 700.00 R$ 35.000,00 
31. BOTEIRA BOA-SI OUP COM-S/SINAL INA*INF 22MM UNO 15 R$ 28.00 R$ 420.00 
32. BUCHA DE REDUCAO FG I.I/2XI UNO 50 R$ 18.60 R$ 930.00 
33. BUCHA DE REOUCAO FG 1.1/2X1.1/4 UNO 25 R$ 15,00 R$ 375.00 
34. BUCHA DE REDUCAO C/ROSCA 1.1/2X1 UNO IDO R$ 8.00 R$ 800.00 
35. BICO INJETOR UNO 5 R$ 300.00 R$ 1.500,00 
36. CABO PP 2X2.5MM MTS 500 R$ 8.70 R$ 4.350,00 
37. CABO PP 3X2.5MM MIS 800 R$ 11,15 R$ 8.920,00 



38. CABO PP 3X4,0MM MIS 1000 RS 18,00 RLHA: 
.39. CABO PP 4X1,5MM MIS 300 R$ 11.25 $oc.: 
40. CABO PP 4X2.5MM MIS 300 RS 18,80 Rl Jsawt 

41. CABO MULT DUPLEX 0.6/IKV IXIX25+25MM MIS 500 RS ►0.00 RS 5.000.00 
42. CABO MULT DUPLEX 0.6/IKV IXIXI6+16MM MIS 500 RS 7,99 RS 3.995,00 
43. CABO MULTIPLEX 0.6/IKV 3XIX2 MIS 500 RS 15,00 RS 7.500.00 
44. CABO PP 3X6.DMM MIS 600 RS 25.50 RS 15.300,00 
45. CABO PP 3XIOMM MIS 500 RS 4100 RS 21.000.00 
46. CAPACITOR AM- 216-259 OF UNO 50 RS 42.40 RS 2.120.00 
47. CAPACITOR PERM 25ÚF UNO 25 RS 34.00 RS 850,00 
48. CAPACITOR PARTIDA 270-3240F UNO 100 RS 53.00 RS 5.300,00 
49. CAPACITOR PERM 300E UNO 50 RS 32.00 RS 1.600.00 
50. CAPACITOR PPM á00F-250V UNO 50 RS 51.00 RS 2.550,00 
51. CAPACITOR PERM 400F 5007 UNO 50 RS 45.00 RS 2.250,00 
52. CAPACITOR PERM 45UF 440V UNO 50 RS 42.55 RS 2.127,50 
53. CAPACITOR PERM 5OUF UNO 50 RS 47.00 RS 2.350,00 
54. CHAVE COMBINADA 1OMM UNO 10 RS 8,35 RS 83.50 

/'h5. CHAVE COMBINADA 13MM UNO ►O RS 11,00 RS 110.00 
56. CHAVE COMBINADA 15MM UNO 10 RS 12,30 RS 123,00 
57. CHAVE COMBINADA 17MM UNO ID RS 16,65 RS 186.50 
58. CHAVE FENDA I/8X4 UNO 5 RS 6.00 RS 30.00 
59. CHAVE TESTE DIGITAL 12V 22OV UNO 5 RS 12,70 RS 63,50 
60. CHAVE FENDA 1/4X8 UNO 3 RS 6.00 RS 18.00 
61. CHAVE FUSIVEI 15KV IDA IR IOKA UNO 50 RS 150,00 RS 7.500.00 
62. CHAVE GRIFO 12 UNO 5 RS 30,60 RS 153.00 
63. CHAVE GRIFO 14 UNO 5 RS 40,75 RS 203,75 
64. CHAVE GRIFO 18 UNO 5 RS 60,00 RS 300,00 

65. CHAVE MAGNETICA POA 01220V 12.5A 1.5/2,0CV (8-

88. CHAVE MAGNETICA 380V 2,5A I/I.5CV ( I.6-2.5A) 
C/B0T UNO 20 RS 200,00 RS 4.000,00 

67. CHAVE MAGNETICA 2.OCV 38OV UNO 20 RS 200,00 RS 4.000,00 
^8. CHAVE MAGNETICA POW-02 3V4O 38OV UNO 20 RS 227.00 RS 4.540,00 

69. CHAVE MAGNETICA PUA 220V 18A 3CV (12.5-18A) UNO 20 RS 233.00 RS 4.660.00 
70, CHAVE MAGNETICA PDWO4 5V40 38OV UNO 20 RS 291.25 RS 5.825,00 

7I CHAVE MAGNETICA PDA O1220V 32A 5CV (25-35A) 
C/BDT UNO 20 RS 351,35 RS 7.027.00 

12. CHAVE MAGNETICA PDWU4 7.5CV40 380V UNO 12 RS 299.00 RS 3.588,00 
73. CLIPS P/CARD AGO (G)1/2-12.5 UNO IO RS 5.00 RS 50,00 
74. CLIPS P/CABU AGO (E) 3/8 -9.5 UNO ►D RS 6.00 RS 60,00 
75. CDNTATOR CJX2 -1810 380V UNO 10 RS 8&00 RS 840.00 
76. CONTATDR CJX2-2510 38OV UNO ID RS 122.40 RS 1.224,00 
77. CONTATOR CJ2-2510 (LCID-2510) UNO f0 RS 150.00 RS 1.500.00 
78. CONTATOR CWMI2-10 3OV41 UNO 10 RS 140.00 RS 1.400.00 
79. CONTATOR CWMOB-10 3OV41 UNO 10 RS 100,00 RS 1.000.00 
80. CONTATOR TRIP TESYS E 9A INA 38UVCA -50 UNO 10 RS 99.00 RS 990.00 
81 CONTATOR CJX2-3210 (LCID - 3210) UNO 10 RS 144,00 RS 1.440.00 
82. CORREIA B-62 UNO 6 RS 22.60 RS 135,60 
83. CORREIA B-65 UNO 6 RS 23,65 RS 141,90 
84. CORREIA 8-70 UNO 5 RS 25.55 RS 127,75 
85. CORREIA 8-75 UNO 5 RS 27.25 RS 136,25 
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86. CURVA MACHO FG 1.1/2 UNO 5 ROGA 
C 

A. I OD RI 3.050,00 
87. CAIXA DAGUA 1.000115 POLIETILENO UNO IB

usa
RI 383,05 RI 3.830,50 

88. CAIXA DAGUA 2.000LTS POLIETILENO UNO ID RI 1.121,00 RI 11.210,00 
89. CAIXA DAGUA 3.000115 POLIETILENO UNO 10 RI 1.834.00 RI 18.340,00 
90. CAIXA DAGUA 5.000LTS POLIETILENO UNO 20 RI 2.911,00 RI 58.220,00 
91. CAIXA DAGUA 10.000115 POLIFTILENO UNO 10 RI 5.703.00 RI 57.030.00 
92. CAIXA DAGUA 15.000LTS PDLIETILEND UNO 3 RI 10.382.00 RI 31.146,00 
93. CURVA 90 SOLDAVEL 32MM UNO 20 RI 11.00 RI 220.00 
94. CINTO DE SEGURANAÇA P/ ELETRICISTA UNO 2 RI 251.00 RI 502.00 
95. COROA MULT TRANÇADA 8MM MTS 200 RI 2.50 RI 500,00 
96. CORDA MULT TRANÇADA IOMM MTS 500 RI 2.80 RI 1.400.00 
97. CORDA MULT TRANÇADA 12MM MTS 500 RI 3,45 RI 1.725.00 
98. CORDA MULT TRAÇADA 14MM MTS 500 RI 5,00 RI 2.500.00 
99. CURVA MACHO FG 1.1/2 UNO 50 RI 6100 RI 3.050.00 

IDO. DISJUNTOR LKMI -1254 UNO 20 RI 333,00 RI 6.660,00 
101. DISJUNTOR LKMI-150A UNO 20 RI 334.00 RI 6.680.00 
102. DISJUNTOR LKMI-175A UNO 20 RI 392.00 RI 1.840.00 

l3. DISJUNTOR K32A 3P CURVA C 70A 415V UNO 20 RI 100.00 RI 2.000,00 
104. ELEMENTO DA BOMBA UNO 5 RI 400,00 RI 2.000.00 
105. ESCADA PARA ELETRICISTA UND I RI 1.119,00 RI 1.119.00 
106. FITA AUTOFUSÃO 19MMXIOM 3M UND 100 RI 36,00 RI 3.600,00 
107. FITA AUTUEUSÃO 19MMX5M 3M UNO 20 RI 21,75 RI 435.00 
108. FITA ISOLANTE 19MMXIOM UND 50 RI 7,90 RI 395.00 
109, FITA ISOLANTE 19MMX20M UNO 50 RI 13.15 RI 657,50 
IID. FITA VEDA ROSCA 18MMXIOM UNO 50 RI 4,85 RI 242,50 
III. FITA VEDA ROSCA I8MMX25M UNO 50 RI 9,55 RI 477.50 
112. ISOLADOR DISCO 15KV GANCHO OLHAL UNO 70 RI 86,00 RI 6.020.00 
113. LUVA SIMPLES FG 1.1/2 UND 200 RI 20,25 RI 4.050.00 
114. LUVA SIMPLES FG 1.1/4 UND 200 RI 15.85 RI 3.170.00 
115. LUVA SOLDAVEL MISTA 4OMMXI.1/4 UND 100 RI 7,65 RI 765,00 
116. LUVA SOLDAVEL C/ROSCA 5OMMXI.1/2 UND 300 RI 29.00 RI 8.700.00 
117. LUVA SOLDAVEL 32MM UND 50 RI 3,00 RI 150,00 

fl . LUVA SOLDAVEL 40MM UND 50 RI 3.20 RI 160.00 
119. LUVA SOLDAVEL 50MM UNO 50 RI 5,45 RI 272.50 
120. LUVA GRAFATEX 20CM PAR 3 RI 46,00 RI 138.00 
121. LUVA MALHA PAR 2 RI 18.00 RI 32,00 
122. MINI DISJUNTOR LK-IO I POLO IDA UND 20 RI 10.00 RI 200,00 
123. MINI DISJUNTOR LK-20 I POLO 20A UND 20 RI 8.00 RI 160.00 
124. MINI DISJUNTOR LK-25 I POLO 25A UND 20 RI 10.00 RI 200,00 
125. MINI DISJUNTOR LK-25 3 POLO 25A UND 20 RI 50.00 RI 1.000,00 
126. MINI DISJUNTOR LK-321 POLO 32A UND 20 RI 10.15 RI 203.00 
127. MINI DISJUNTOR LK-32 3 POLO 32A UND 20 RI 50.00 RI 1.000.00 
128. MINI DISJUNTOR LK-40 3 POLO 40A UND 20 RI 59.60 RI 1.192.00 
129. MINI DISJUNTOR LK-63 3 POLO 634 UND 20 RI 69.00 RI 1.380,00 
130. MINI DISJUNTOR LK-80 3 POLO BOA UND 20 RI 108.00 RI 2.120,00 
131. MINI DISJUNTOR LK-16 I POLO 16A UNO 3D RI 10.00 RI 300,00 
132. MINI DISJUNTOR LK-IDD 3 POLO IODA UND 30 RI 138.00 RI 4.140,00 
133. MOTOBOMBA CIORIO IOCV 3P 38/66 AR W JM SL UNO 2 RI 7.000.00 RI 14.000,00 
134. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA IX5OM MTS 25 RI 19.35 RI 483.75 
135. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA I.I/2X50M MTS 30 RI 27.65 RI 829.50 
136. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 1.1/4X50M MTS 30 RI 23,00 RI 690.00 



~8 

137. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND LARANJA 2X50M MIS 14 

fi Ll ,w 

PROL.: 
fl BRlCQ9MA 1 $-- 546.00 

138. MOITÃO GAO 45MMX3 PAR 650KG UNO 2 RS 106.00 RS 212,00 
139. MOITÃO CAD 60MMX3 PAR 910KG UNO 2 RE 136.00 R$ 272.00 
140. MOTOR ELETRICO 0.5CV 2P MONOF ►27/220V UNO 2 RS 651.00 RI 1.302.00 
141. MOTOR ELÉTRICO 0.5CV 4P MONOF 127/220V UNO 2 RI 65►,00 RI 1.302.00 
142. MOTOR ELTRICO 3/4CV 3500RPM ►10/220V UNO 4 RI 851,00 RS 3.404,00 
143, MOTOR ELTRIC01.5CV 2P 220/380V UNO 3 RS 721,00 R$ 2.163.00 
144. MOTOR ELTRICO 1.5CV 2P ►10-►27 / 220-254V UNO 3 Ri 857.00 RS 2.571.00 
145. MOTOR ELTRICO 2.OCV 2P ►27/220V UNO 3 RI 1.148,00 RI 3.444.00 
146. MOTOR ELTRICO 2.0CV 2P 220/380V UNO 3 RS 954,00 RI 2.862,00 
147. MOTOR ELTRICO 3.0CV 2P 220/380V UNO 3 R$ 1.021.00 RI 3.063,00 
148. MOTOR ELTRICO 3,0CV 2P 127/220/254 UNO 3 RI 1.776.00 RS 5.328.00 
149. MOTOR ELTRICO 5,0CV 2P 220/254/440 UNO 4 RE &384,00 RI 17.536.00 
150. MOTOR ELTRICO 5,0CV 2P 380V UNO 2 RI 2.074.00 RS 4.148.00 
151. MOTOR 23011.5/23M0 825 MONOFASICO UNO 20 RI 1.611,00 R$ 32.220.00 
152. MOTOR 230/002/23M0 825 MONOFASICO UNO 10 RI 1.906,00 RI 19.060,00 
153. MOTOR 230/003/23M0 825 MONOFASICO UNO 5 RI 2.391.00 RI 11.955,00 

P4. MOTOR DM4A/TRIF 1.5HP 380V UNO 3 RE 906.00 R$ 2.718.00 
155. MOTOR OM4A 2HP 380V TRIF UNO 3 RE 971.00 R$ 2.913.00 
156. MOTOR OM4A 3HP 380V TRIF UNO 5 RS 1.311.00 R$ 6.555.00 
157. MOTOR OM4A 5.5HP 380V TRIF UNO 5 RI 2.011.00 R= 10.055.00 
158. NIPLE DUPLO FR 1.1/2 UNO 22 R$ 14,00 R$ 308.00 
159. NIPLE DUPLO FR ►.1/4 UNO 20 RI ►0.00 RS 200,00 
►60. PAINEL B25/1.5/23M0 UNO 20 R= ►86.00 RS 3.720.00 
161. PAINEL B25/002/20MONOF UNO 20 RS 216.00 R$ 4.320.00 
162. PAINEL 8-25/003/23MONOF UNO ID R= 281.00 RS 2.810,00 
163. PAINEL CPO4/005/22MONOF UNO IO R$ 1.155.00 R$ 11.550,00 
164. PLUGUE 3P+T 380V 32A UNO 10 R$ 60.00 RS 600,00 
165. PORCA SEXTAVA 3/8X9/16 UNO ►50 R$ 2.00 RS 300.00 
166. RELE / CUNTATOR 3TS 34 32A 220VGA INA+INF UNO IO RS 148.65 RS 1.486.50 
167. RELE / CONTATOR 3T832 18A 220VGA A-60HZ INA UNO 10 RE 96.00 RE 960.00 
68. RELE DE NIVEL RN 01 MC 220/380VGA UNO 15 RI 106,00 RS 1.590.00 

r 9. RELE DE TEMPO 110/220V 6.05 UNO 25 RS 84.00 RS 2.100.00 
110. RELE FALTA DE FASE FFS 01-MC 220-380VCA 0.55 UNO 60 R$ 117.25 R3 7.035.00 
171. RELE BIMETALICO 3US5U-AJUST (4-8.3A) INA+INF UNO 30 R= 85.00 R= 2.550,00 
172. RELE BIMETALICO 3US55-AJSUT (i6-25a) INA-INF UNO 3D RS 128,00 RI 3.840,00 
173. RELE BIMETALICO 30550 MUST (12.5-18A) INA-INF UNO 30 R$ 110.00 RI 3.300.00 
174. RELE BIMETALICO 3US50 MUST (8-12.5A) INA+INF UNO 30 R= 95.00 RI 2.850.00 
175. RELE BIMETALICU 30555 ANUST (25-32A) INA+INF UNO 30 RE 137,00 RI 4.110,00 
176. RELE SOBRECARGA RW27-103-UOI510 A 15A 1000V UNO 30 RE 100.80 R; 3.024.00 
177. TUBO POLIETILENO I.I/4X3,OMM MIS 10.000 Ri 6.30 RI 63.000.00 
178. TUBO POLIETILEN01.1/2X3.OMM MIS 10.000 RI 7.80 Ri 78.000,00 
179. TUBO POLIETILENO I/2X1.5MM MIS 3.000 RI 2.20 RS 6.600,00 
180. TUBO POLIETILENO IX2.OMM MIS 2.000 RS 3.80 RS 7.600,00 
181. TUBO IRRIGA LF PN-40 050MM UNO 2.000 R$ 46.00 RS 92.000,00 
182. TUBO SOLOAVEL 32MM UNO 1000 RS 30.00 R= 30.000,00 
183. TUBO SOLOAVEL 40MM UNO 200 RS 40.00 RI 8.000,00 
184. TUBO EOUTOR 1.1/2 UNO 200 RI 128,00 RI 25.600.00 
185. TUBO IRRIGA EP 2'' UNO 200 RI 67,15 RI 13.430.00 
186. TUBO IRRIGA EP 3" UNO 200 R$ 140,09 RS 28.018,00 
187. TUBO PVC ROSE 1.1/2 UNO 200 RI 100,00 RI 20.000.00 



188. TRANSFORMADOR TRIF 15 KVA UNO 2 RS 7.000.00 
PROC.: a 

R3 UBRlle~LIIL 
RS 15.202.00 ($9. TRANSFORMADOR TRIF 30KVA 380/220V 13.8KV UNO 2 RS 7.601,00 

190. TRANSFORMADOR 45KVA 380V TRINF UNO I RS 9.991.00 RS 9.991.D0 
191. UNIÃO 111 1.1/2 UNO 50 RS 55.60 RS 2.780,00 
192. UNIÃO SOLDAVEL 32MM UNO 50 RS 14.00 RS 700.00 
193. UNIÃO SOLDAVEL 40MM UNO 50 RS 21,00 RS 1.050.00 
194. UNIÃO SOLDAVEL 50MM UNO 80 RS 30.00 RS 2.400.00 
195. UNIÃO SOLDAVEL 60MM UNO 40 RS 75,00 RS 3.000.00 
196. UNIÃO 3/4 POLIETILENO UNO 2400 RS 2.45 RS 5.880.00 
197. UNIÃO I POLIETILENO UNO 600 RS 2.95 RS 1.770,00 
198. UNIÃO 1.1/4 POLIETILENO UNO 100 RS 5.10 RS 510,00 
199. UNIÃO 1.1/2 POLIETILENO UNO 600 RS 6,70 RS &.020,00 
200. VALVULA DE PE ROSCA 3'' UNO 5 RS 139.00 RS 695,00 
201. VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 1.1/2 UNO 30 Ri 138,10 RS 4.143.00 
202. VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 1.1/4 UNO ID RS 63,35 RS 633,50 
203. VARA MANOBRA 5.20MM FV-4 ELEMENTOS UNO I RS 1.013.00 RS 1.013,00 

VALOR TOTAL R$ 1.202.793,50 
1'L 

i i EM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNIU 1110 VALOR UNIT VALOR TOTAL 
1 EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO 

MONOFÁSICO. DE 4 POLEGADAS DE ICV A 5CV SERVIÇO 25 RS 275.00 RS 6.875.00 

2 EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO 
MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS ICV A 5CV SERVIÇO 25 RS 275.OD RS 6.875.00 

3 
MANUTENCAO DE BOMBAS E MOTO-BOMBAS - SERVIÇO 
DE CONSERTO DE BOMBA SUBMERSA, 
INCLUINDOTROCADEPEÇAS 

SERVIÇO 20 RS 745.00 RS 14.900,00 

4 REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA 
DE ICV A 5CV SERVIÇO 10 RS 559.00 RS 5.590.00 

5 REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFASICA DE 
4 POLEGADA DE ICV, 2CV, 3CV. 5CV SERVIÇO 12 RS 559.OD RS 6.708.00 

6 REBOBINAMENTO DE GERADOR DE IOKVA, 12. ►5.04, 06. 
7,5 SERVIÇO 18 RS 1.117.35 RS 20.Ii2.30 

n 
REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO REFRIGERADO 
A ÓLEO MONOFÁSICO E TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS DE ► 
CV A 5CV 

SERVIÇO 50 RS 466.00 RS 23.300.00 

8 REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO REFRIGERADO 
A ÁGUA TRIFÃSICO DE 4 POLEGADAS I CV A 7 CV SERVIÇO 22 RS 745.00 RS Ifi.390,00 

9 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM 
FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA OE 1.5 A 3,5 CV 380V 4r5-20" 

SERVIÇO 6 RS 2.512.00 RS 15.072,00 

ID 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM 
FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA DE 5 CV 380V 44081 

SERVIÇO 4 RS 3.442.00 RS 13.768,00 

II TESTE DE VAZÃO DE POÇO ATÉ IOU METROS SERVIÇO IO RS 931.00 RS 9.310.00 

12 TROCA DE CAPACITOR DE QUADRO DE COMANDO 
MONOFÁSICO SERVIÇO 3D RS 168.39 RS 5.051.70 

13 TROCA DE CONTACTO PRINCIPAL DE UUADRO DE 
COMANDO MONOFÁSICO SERVIÇO 30 RS 280.00 RS 8.400.00 

14 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEAOOR - SERVIÇO 200 RS 28,90 RS 5.780.00 
15 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR - SERVIÇO 20 RS 280.00 Ri 5.600,00 

I6 TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA 
MONOFÁSICA DE 3/40V. 1/20V, ICV A 5CV SERVIÇO 10 RS 187.00 RS 1.870,00 



PROC.: 
RUBRICA: 

17 TROCA DE ROLAMENTO DE GERADOR DE 12K VA. IDKVA. 
15K VA. 4KVA. GKVA, 7.5K VA - SERVIÇO f0 R280,00 R$ 2.800.00 

IB TROCADO FRISADO DE BOMBEADOR - SERVIÇO 15 R$141,00 R$ 2.115.00 
VALOR TOTAL RS 170.517,00 

Válida por 30 dias. 

S 

e 

FOLHA: 
PROC.: 
RUBRICA: 

BARRI 'E GRAJAÚ-MA.13 de janeira de 2022 

W. DUART SOUSA C wMER 10 LTDA 



ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ: 01.507.990/0001-11 
Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 

Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PRÓ.;- 
RUBRICA: - 

PROPOSTA DE PREÇOS 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO DE POÇOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA. 

DADOS DA LICITANTE: 
Razão Social: RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 
CNPJ: 01.507.990/0001-11 I.E: 19.436.736-3 I.M: 220172 
Endereço: R Francisco de Abreu Rocha, n° 711, Bairro: Centro, Floriano-PI. 
Fone: (89) 9927-8220. 

DADOS BANCÁRIOS: Banco Bradesco Agência: 971-7 Conta 
Corrente: 19.049-7 Titular: RIORDAN MIRANDA CHAVES. 

DADOS DO RESPONSÁVEL LEGAL: 

Sr. Riordan Miranda Chaves, brasileiro, casado, empresário, portador da 
cédula de identidade RG n°. 688.827 SSP/PI, inscrito no CPF no 
240.113.713-00, residente e domiciliado na Rua Francisco de Abreu 
Rocha, N° 711, Bairro: Centro, Floriano — PI. E-mail: 
riordanmirandachaves(âyahoo.com.br (89) 9927-8220. 

Declarações: 
✓ A licitante declara que conhece e aceita TODAS as regras 

determinadas pela Administração. 
✓ Nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as 

despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), 
montagem quando for o caso, tributos de qualquer natureza e todas 
as despesas, diretas e indiretas, relacionadas com o fornecimento do 
objeto desta licitação. 

✓ Validade da proposta: 60 (Sessenta) dias; 
✓ Garantia: 12 meses 
✓ Procedência: Nacional; 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ.' 01.507990/0001-11 
Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 

Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLHA: 
PROC.:  1I , i..~.12 
RUBRICA: C~ 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL 

1 ABRACADEIRA FE 1216 9MM 
7/16X5/8 UND 100 R$ 3,00 R$

300,00 
2 ABRACADEIRA ROSCA S/FIM 9MM 

3/4X11/16 1927 UND 2.000 R$ 3,30 R$
6.600,00 

3. ABRACADEIRA 9MM 7/8 X 1.1/4 2232 UND 500 R$ 3,49 R$
1.745,00 

4. ABRACADEIRA 9MM 1.14 X1.3/4 3244 UND 500 R$ 4,55 R$
2.275,00 

5 ABRACADEIRA 9MM RSF 1.1/2X2 
3851 UND 1.500 R$ 4,60 R$

6.900,00 

6 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 
32X1 UND 50 R$ 2,40 R$

120,00 
7 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 

50X1.1 /2 UND 100 R$ 5,50 R$
550,00 

8 ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO UND 100 R$ 2,50 250,0
$

9 
ADAPTADOR FE SIMPLES 
C/REDUCÃO 1.1/2X1 UND 50 R$ 9,50 R$

475,00 

10. ADAPTADO R FE SIMPLS 
C/REDUCAO 2.1.1/2 UND 20 R$ 15,70 R$314,00 

11. ADAPTADOR C/ROSCA INTERNA 1' UND 100 R$ 4,50 R$
450,00 

12 ADAPTADOR C/REDUCAO PE 1.1/4X1 UND 100 R$ 3,50 R$
350,00 

13. 
ADAPTADOR C/REDUCAO C/ROSCA 
EXT 1X1/2 

UND 100 R$ 2,20 R$220,00 

14. 
ADAPTADOR INTERNO C/REDUCAO 
C/ROSCA EXTERNA 1.1/2X1 

UND 100 R$ 4,50 R$450,00 

15 
ADAPTADOR C/ROSCA EXTERNA 
1.1/2 

UND 100 R$ 6,15 R$615,00 

16 
ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA 
DAGUA 32X1 

UND 20 R$ 21,15 R$423,00 

17 
ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA 
DAGUA 60MM MORRON 

UND 20 R$ 26,75 R$535,00 

18 
ADAPTADOR SOLDAVEL P/CAIXA 
DAGUA 75MMX2.1/2 

UND 20 R$ 91,50 R$1.830,00 

19 
ADAPTADOR C/FLANGE P/CAIXA 
DAGUA 50X1.1/2 MARRON 

UND 80 R$ 15,20 R$1.216,00 

20. BOMBA BC-92S 10 2CV M 60 1/2 UND 5 R$ 1.902,50 R$9.512,50 

21 MULTIMETRO DIGITAL ALIC AMP UND 3 R$ 80,50 R$241,50 

22. ACOPLAMENTO 3P+T 380V 32A UND 10 R$ 59,50 R$595,00 

23 
ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 
1000V 

UND 4 R$ 35,25 R$141,00 

24 
TORNEIRA DE BOTA 1 SEDE ANTI- 
CORR DN25 

UND 25 R$ 52,00 R$1.300,00 

25. ~ BOMBA SAPPO 5G 220V UND 10 R$ 310,50 R$3.105,00 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ: 0.1.507.990/0001-11 

Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 
Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FALHA: n

PROC.: 
RUBRICA:_ — 

26. BOMBA 800 5G 220V UND 2 R$ 476,50 R$ 
953,00 

27. BOMBA 900 5G 220V UND 5 R$ 560,50 R$ 
2.802,50 

28. BOMBEADOR 4BPS3F-17 UND 10 R$ 725,50 R$ 
7.255,00 

29. BOMBEADOR 4PBS5F-10 UND 50 R$ 699,50 R$ 
34.975,00 

30. BOMBEADOR 4BPS5F-11 UND 50 R$ 699,50 R$ 
34.975,00 

31 BOTEIRA BDA-SI DUP COM-S/SINAL 
1 NA+1 NF 22MM UND 15 R$ 2750 , R$412,50 

32. BUCHA DE REDUCAO FG 1.112X1 UND 50 R$ 18,10 R$ 
905,00 

33. BUCHA DE REDUCAO FG 1.1/2X1.1/4 UND 25 R$ 14,50 R$ 
362,50 

34. BUCHA DE REDUCAO C/ROSCA 
1.1 /2X1 UND 100 R$ 7,50 R$750,00 

35. BICO INJETOR UND 5 R$ 299,50 R$ 
1.497,50 

36. CABO PP 2X2,5MM MTS 500 R$ 8,20 R$ 
4.100,00 

37. CABO PP 3X2,5MM MTS 800 R$ 10,65 R$ 
8.520,00 

38. CABO PP 3X4,OMM MTS 1000 R$ 17,50 R$ 
17.500,00 

39. CABO PP 4X1,5MM MTS 300 R$ 10,75 R$ 
3.225,00 

40. CABO PP 4X2,5MM MTS 300 R$ 16,10 R$ 
4.830,00 

41 CABO MULT DUPLEX 0,6/1 KV 
1X1 X25+25MM 

MTS 500 R$ 9,50 R$ 
4.750,00 

42 CABO MULT DUPLEX 0,6/1 KV 
1X1 X16+16MM 

MTS 500 R$ 7,49 R$ 
3.745,00 

43. CABO MULTIPLEX 0,6/1KV 3X1X2 MTS 500 R$ 14,50 
R$ 

7.250,00 

44. CABO PP 3X6,OMM MTS 600 R$ 25,00 R$ 
15.000,00 

45. CABO PP 3X10MM MTS 500 R$ 41,50 
R$ 

20.750,00 

46. CAPACITOR AM- 216-259 OF UND 50 R$ 41,90 R$ 
2.095,00 

47. CAPACITOR PERM 25UF UND 25 R$ 33,50 R$ 
837,50 

48. CAPACITOR PARTIDA 270-324UF UND 100 R$ 52,50 R$ 
5.250,00 

49. CAPACITOR PERM 30UF UND 50 R$ 31,50 
R$ 

1.575,00 

50. CAPACITOR PPM 40UF-250V UND 50 R$ 50,50 
R$ 

2.525,00 

51. CAPACITOR PERM 40ÚF 5007 UND 50 R$ 44,50 
R$ 

2.225,00 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ. 01.507.990/0001-11 

Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 
Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLHA: 
PROC.: 
RUBRICA: 

52. CAPACITOR PERM 45UF 440V UND 50 R$ 42,05 R$ 
2.102,50 

53. CAPACITOR PERM 50UF UND 50 R$ 46,50 R$
2.325,00 

54. CHAVE COMBINADA 10MM UND 10 R$ 7,85 R$78,50 

55. CHAVE COMBINADA 13MM UND 10 R$ 10,50 R$105,00 

56. CHAVE COMBINADA 15MM UND 10 R$ 11,80 R$ 
118,00 

57. CHAVE COMBINADA 17MM UND 10 R$ 16,15 R$ 
161,50 

58. CHAVE FENDA 1/8X4 UND 5 R$ 5,50 R$ 
27,50 

59. CHAVE TESTE DIGITAL 12V 220V UND 5 R$ 12,20 R$ 
61,00 

60. CHAVE FENDA 1/4X8 UND 3 R$ 5,50 R$ 
16,50 

61. CHAVE FUSIVEL 15KV 10A IR 10KA UND 50 R$ 149,50 R$ 
7.475,00 

62. CHAVE GRIFO 12 UND 5 R$ 30,10 R$ 
150,50 

63. CHAVE GRIFO 14 UND 5 R$ 40,25 R$ 
201,25 

64. CHAVE GRIFO 18 UND 5 R$ 59,50 R$ 
297,50 

65. CHAVE MAGNETICA PDA 01 220V 
12,5A 1,5/2,OCV (8-12,5A) C/BOT UND 20 R$ 245,50 R$4.910,00 

66. CHAVE MAGNETICA 380V 2,5A 
1 /1,5CV ( 1,6-2,5A) C/BOT 

UND 20 R$ 19950 , R$3.990,00 

67. CHAVE MAGNETICA 2.OCV 380V UND 20 R$ 199,50 R$ 
3.990,00 

68 CHAVE MAGNETICA PDW-02 3V40 
380V 

UND 20 R$ 226,50 R$4.530,00 

69 
CHAVE MAGNETICA PDA 220V 18A 
3CV (12,5-18A) 

UND 20 R$ 232,50 R$4.650,00 

70 CHAVE MAGNETICA PDW04 5V40 
380V 

UND 20 R$ 290,75 R$5.815,00 

71 
CHAVE MAGNETICA PDA 01 220V 
32A 5CV (25-35A) C/BOT 

UND 20 R$ 350,85 R$7.017,00 

72 
CHAVE MAGNETICA PDW04 7.5CV40 
380V 

UND 12 R$ 298,50 R$3.582,00 

73. CLIPS P/CABO ACO (G) 1/2-12.5 UND 10 R$ 4,50 R$ 
45,00 

74. CLIPS P/CABO ACO (E) 3/8 -9.5 UND 10 R$ 5,50 
R$ 

55,00 

75. CONTATOR CJX2 - 1810 380V UND 10 R$ 83,50 
R$ 

835,00 

76. CONTATOR CJX2-2510 380V UND 10 R$ 121,90 
R$ 

1.219,00 

77. CONTATOR CJ2-2510 (LC1 D-2510) UND 10 R$ 149,50 
R$ 

1.495,00 
4 



ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES — ME 

CNPJ: 0.1.507.990/0001-11 

Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 
Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLHA: 

PROC.: 

RUBRICA: 

ÇC? 

78. CONTATOR CWM12-10 30V41 UNO 10 R$ 139,50 R$
1.395,00 

79. CONTATOR CWM08-10 30V41 UNO 10 R$ 99,50 R$
995,00 

80 CONTATOR TRIP TESYS E 9A 1 NA 
380VCA -50 UND 10 R$ 98,50 R$

985,00 

81. CONTATOR CJX2-3210 (LC1 D - 3210) UND 10 R$ 143,50 R$1.435,00 

82. CORREIA B-62 UND 6 R$ 22,10 R$ 
132,60 

83. CORREIA B-65 UND 6 R$ 23,15 R$ 
138,90 

84. CORREIA B-70 UND 5 R$ 25,05 R$ 
125,25 

85. CORREIA B-75 UND 5 R$ 26,75 R$ 
133,75 

86. CURVA MACHO FG 1.1/2 UND 50 R$ 60,50 R$ 
3.025,00 

87 CAIXA DAGUA 1.000LTS 
POLIETILENO UND 10 R$ 382 ,55 R$3.825,50 

88 CAIXA DAGUA 2.000LTS 
POLIETILENO UND 10 R$ 1.120,50 R$11.205,00 

89 CAIXA DAGUA 3.000LTS 
POLIETILENO 

UND 10 R$ 1.833,50 R$18.335,00 

90. CAIXA DAGUA 5.000LTS 
POLIETILENO UND 20 R$ 2.910,50 R$58.210,00 

91 CAIXA DAGUA 10.000LTS 
POLIETILENO 

UND 10 R$ 5.702,50 R$57.025,00 

92 CAIXA DAGUA 15.000LTS 
POLIETILENO 

UND 3 R$ 10.381,50 R$31.144,50 

93. CURVA 90 SOLDAVEL 32MM UND 20 R$ 10,50 R$ 
210,00 

94 CINTO DE SEGURANAÇA P/ 
ELETRICISTA 

UND 2 R$ 250,50 R$ 
501,00 

95. CORDA MULT TRANÇADA 8MM MTS 200 R$ 2,00 
R$ 

400,00 

96. CORDA MULT TRANÇADA 10MM MTS 500 R$ 2,30 
R$ 

1.150,00 

97. CORDA MULT TRANÇADA 12MM MTS 500 R$ 2,95 
R$ 

1.475,00 

98. CORDA MULT TRAÇADA 14MM MTS 500 R$ 4,50 
R$ 

2.250,00 

99. CURVA MACHO FG 1.1/2 UND 50 R$ 60,50 
R$ 

3.025, 00 

100. DISJUNTOR LKM1 - 125A UND 20 R$ 332,50 
R$ 

6.650,00 

101. DISJUNTOR LKM1-150A UND 20 R$ 333,50 
R$ 

6.670,00 

102. DISJUNTOR LKM1-175A UND 20 R$ 391,50 
R$ 

7.830,00 

103. 
DISJUNTOR K32A 3P CURVA C 70A 
415V 

UND 20 R$ 99,50 R$1.990,00 
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E LETRO MOTO RESFOLHA.. 

RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 
PROC.: 
RUBRICA: 

CNPJ: 01.507.990/0001-11 

Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 
Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

104. ELEMENTO DA BOMBA UND 5 R$ 399,50 R$ 
1.997,50 

105. ESCADA PARA ELETRICISTA UND 1 R$ 1.118,50 R$ 
1.118,50 

106. FITA AUTOFUSÃO 19MMX10M 3M UND 100 R$ 35,50 R$3.550,00 

107. FITA AUTOFUSÃO 19MMX5M 3M UND 20 R$ 21,25 R$425,00 

108. FITA ISOLANTE 19MMX10M UND 50 R$ 7,40 R$ 
370,00 

109. FITA ISOLANTE 19MMX20M UND 50 R$ 12,65 R$ 
632,50 

110. FITA VEDA ROSCA 18MMX10M UND 50 R$ 4,35 R$ 
217,50 

111. FITA VEDA ROSCA 18MMX25M UND 50 R$ 9,05 R$ 
452,50 

112. ISOLADOR DISCO 15KV GANCHO 
OLHAL UND 70 R$ 85,50 R$5.985,00 

113. LUVA SIMPLES FG 1.1/2 UND 200 R$ 19,75 R$ 
3.950,00 

114. LUVA SIMPLES FG 1.1/4 UND 200 R$ 15,35 R$ 
3.070,00 

115. LUVA SOLDAVEL MISTA 40MMX1.1/4 UND 100 R$ 7,15 
R$ 

715,00 

116. LUVA SOLDAVEL C/ROSCA 
50M MX1.1 /2 

UND 300 R$ 28,50 R$8.550,00 

117. LUVA SOLDAVEL 32MM UND 50 R$ 2,50 
R$ 

125,00 

118. LUVA SOLDAVEL 40MM UND 50 R$ 2,70 
R$ 

135,00 

119. LUVA SOLDAVEL 50MM UND 50 R$ 4,95 
R$ 

247,50 

120. LUVA GRAFATEX 20CM PAR 3 R$ 45,50 
R$ 

136,50 

121. LUVA MALHA PAR 2 R$ 15,50 
R$ 

31,00 

122. MINI DISJUNTOR LK-10 1 POLO 10A UND 20 R$ 9,50 
R$ 

190,00 

123. MINI DISJUNTOR LK-20 1 POLO 20A UND 20 R$ 7,50 
R$ 

150,00 

124. MINI DISJUNTOR LK-25 1 POLO 25A UND 20 R$ 9,50 
R$ 

190,00 

125. MINI DISJUNTOR LK-25 3 POLO 25A UND 20 R$ 49,50 
R$ 

990,00 

126. MINI DISJUNTOR LK-32 1 POLO 32A UND 20 R$ 9,65 
R$ 

193,00 

127. MINI DISJUNTOR LK-32 3 POLO 32A UND 20 R$ 49,50 
R$ 

990,00 

128. MINI DISJUNTOR LK-40 3 POLO 40A UND 20 R$ 59,10 
R$ 

1.182,00 

129. MINI DISJUNTOR LK-63 3 POLO 63A UND 20 R$ 68,50 
R$ 

1.370,00 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ. 01.507.990/0001-11 

Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 
Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLHA: 

PROC.: 
RUBRICA: 

130. MINI DISJUNTOR LK-80 3 POLO 80A UND 20 R$ 105,50 R$
2.110,00 

131. MINI DISJUNTOR LK-16 1 POLO 16A UND 30 R$ 9,50 R$
285,00 

132. MINI DISJUNTOR LK-100 3 POLO 
100A UND 30 R$ 137,50 R$

4.125,00 

133. MOTOBOMBA Cl OR10 10CV 3P 38/66 
AR W JM SL UND 2 R$ 6.999,50 R$

13.999,00 

134. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND 
LARANJA 1 X50M MTS 25 R$ 18,85 R$471,25 

135. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND 
LARANJA 1.1/2X50M 

MTS 30 R$ 
27,15 R$ 

814,50 

136. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND 
LARANJA 1.1/4X50M 

MTS 30 R$ 
22,50 R$675,00 

137. MANGUEIRA SUCÇÃO STAND 
LARANJA 2X50M MTS 14 R$ 38,50 R$

539,00 

138. MOITÃO CAD 45MMX3 PAR 650KG UND 2 R$ 105,50 R$ 
211,00 

139. MOITÃO CAD 60MMX3 PAR 970KG UND 2 R$ 135,50 R$ 
271,00 

140. MOTOR ELETRICO 0.5CV 2P MONOF 
127/220V UND 2 R$ 650,50 R$1.301,00 

141. MOTOR ELETRICO 0.5CV 4P MONOF 
127/220V UND 2 R$ 650,50 R$1.301,00 

142. MOTOR ELTRICO 3/4CV 3500RPM 
110/220V 

UND 4 R$ 850,50 R$3.402,00 

143. MOTOR ELTRICO 1,5CV 2P 220/380V UND 3 R$ 720,50 R$ 
2.161,50 

144. MOTOR ELTRICO 1,5CV 2P 110-127/ 
220-254V 

UND 3 R$ 856,50 R$2.569,50 

145. MOTOR ELTRICO 2,OCV 2P 127/220V UND 3 R$ 1.147,50 
R$ 

3.442,50 

146. MOTOR ELTRICO 2,OCV 2P 220/380V UND 3 R$ 953,50 
R$ 

2.860,50 

147. MOTOR ELTRICO 3,0CV 2P 220/380V UND 3 R$ 1.020,50 
R$ 

3.061,50 

148. MOTOR ELTRICO 3,OCV 2P 
127/220/254 

UND 3 R$ 1.775,50 R$5.326,50 

149. MOTOR ELTRICO 5,OCV 2P 
220/254/440 

UND 4 R$ 4.383,50 R$17.534,00 

150. MOTOR ELTRICO 5,OCV 2P 380V UND 2 R$ 2.073,50 
R$ 

4.147,00 

151. MOTOR 230/1 .5/23M0 B25 
MONOFASICO 

UND 20 R$ 1.610,50 R$32.210,00 

152. MOTOR 230/002/23MO B25 
MONOFASICO 

UND 10 R$ 1.905,50 R$19.055,00 

153. MOTOR 230/003/23MO B25 
MONOFASICO 

UND 5 R$ 2.390,50 R$11.952,50 

154. MOTOR OM4A/TRIF 1.5HP 380V UND 3 R$ 905,50 
R$ 

2.716,50 

155. MOTOR OM4A 2HP 380V TRIF UND 3 R$ 970,50 R$ 
2.911,50 
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ELETROMOTOR5 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME

RVgRI CA. ~ 
~ 

CNPJ: 01.507.990/0001-.11 
Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 

Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 
156. MOTOR OM4A 3HP 380V TRIF UNO 5 R$ 1.310,50 R$

6.552, 50 

157. MOTOR OM4A 5.5HP 380V TRIF UNO 5 R$ 2.010,50 R$
10.052,50 

158. NIPLE DUPLO FG 1.1/2 UNO 22 R$ 13,50 R$
297,00 

159. NIPLE DUPLO FG 1.1/4 UND 20 R$ 9,50 R$
190,00 

160. PAINEL B25/1.5/23MO UND 20 R$ 185,50 R$
3.710,00 

161. PAINEL B25/002/20MONOF UND 20 R$ 215,50 R$
4.310,00 

162. PAINEL B-25/003/23MONOF UND 10 R$ 280,50 R$
2.805,00 

163. PAINEL CPD4/005/22MONOF UND 10 R$ 1.154,50 R$11.545,00 

164. PLUGUE 3P+T 380V 32A UND 10 R$ 59,50 R$
595,00 

165. PORCA SEXTAVA 3/8X9/16 UND 150 R$ 1,50 R$225,00 

166. RELE / CONTATOR 3TS 34 32A 
220VCA 1 NA+1 NF UND 10 R$ 148,15 R$1.481,50 

167. RELE / CONTATOR 3TS32 18A 
220VCA A-60HZ 1 NA 

UND 10 R$ 95,50 R$955,00 

168. RELE DE NIVEL RN 01 MC 
220/380VCA 

UND 15 R$ 10550 , R$1.582,50 

169. RELE DE TEMPO 110/220V 6,OS UND 25 R$ 83,50 R$2.087,50 

170. 
RELE FALTA DE FASE FFS 01-MC 
220-380VCA 0,5S 

UND 60 R$ 11675 , R$7.005,00 

171. RELE BIMETALICO 3US50-AJUST (4- 
6,3A) 1 NA+1 NF 

UND 30 R$ 84,50 R$2.535,00 

172 RELE BIMETALICO 3US55-AJSUT (16- 
25a) 1 NA-1 NF 

UND 30 R$ 127,50 R$3.825,00 

173. 
RELE BIMETALICO 3US50 AJUST 
(12,5-18A) 1NA-1NF 

UND 30 R$ 109,50 R$3.285,00 

174. RELE BIMETALICO 3US50 AJUST (8- 
12,5A) 1 NA+1 NF 

UND 30 R$ 94,50 R$2.835,00 

175. RELE BIMETALICO 3US55 ANUST 
(25-32A) 1 NA+1 NF 

UND 30 R$ 136,50 R$4.095,00 

176. RELE SOBRECARGA RW27-1 D3-U015 
10 A 15A 1000V 

UND 30 R$ 100,30 R$3.009,00 

177. TUBO POLIETILENO 1.1/4X3,OMM MTS 10.000 R$ 5,80 R$58.000,00 

178. TUBO POLIETILENO 1.1/2X3,OMM MTS 10.000 R$ 7,30 R$73.000,00 

179. TUBO POLIETILENO 1/2X1,5MM MTS 3.000 R$ 1,70 R$5.100,00 

180. TUBO POLIETILENO 1X2,OMM MTS 2.000 R$ 3,30 R$6.600,00 

181. TUBO IRRIGA LF PN-40 050MM UND 2.000 R$ 45,50 R$91.000,00 
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ELETROMOTORES 
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Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLhA.  bÇ 
PROC.: 
RVBRICA:, .p 

182. TUBO SOLDAVEL 32MM UND 1000 R$ 29,50 R$ 
29.500,00 

183. TUBO SOLDAVEL 40MM UND 200 R$ 39,50 R$ 
790000 

184. TUBO EDUTOR 1.1/2 UND 200 R$ 127,50 R$ 
25.500,00 

185. TUBO IRRIGA EP 2" UND 200 R$ 66,65 R$ 
13.330,00 

186. TUBO IRRIGA EP 3" UND 200 R$ 139,59 R$ 
27.918,00 

187. TUBO PVC ROSC 1.1/2 UND 200 R$ 99,50 R$ 
19.900,00 

188. TRANSFORMADOR TRIF 15 KVA UND 2 R$ 6.999,50 R$ 
13.999,00 

189 
TRANSFORMADOR TRIF 30KVA 
380/220V 13,8KV 

UND 2 R$ 7600 50 R$15.201,00 

190. TRANSFORMADOR 45KVA 380V 
TRINE 

UND 1 R$ 9.990,50 R$9.990,50 

191. UNIÃO FG 1.1/2 UND 50 R$ 55,10 R$ 
2.755,00 

192. UNIÃO SOLDAVEL 32MM UND 50 R$ 13,50 R$ 
675,00 

193. UNIÃO SOLDAVEL 40MM UND 50 R$ 20,50 R$ 
1.025,00 

194. UNIÃO SOLDAVEL 50MM UND 80 R$ 29,50 R$ 
2.360,00 

195. UNIÃO SOLDAVEL 60MM UND 40 R$ 74,50 R$ 
2.980,00 

196. UNIÃO 3/4 POLIETILENO UND 2400 R$ 1,95 R$ 
4.6800 

197. UNIÃO 1 POLIETILENO UND 600 R$ 2,45 R$ 
1.470, 00 

198. UNIÃO 1.1/4 POLIETILENO UND 100 R$ 4,60 R$ 
460,00 

199. UNIÃO 1.1/2 POLIETILENO UND 600 R$ 6,20 
R$ 

3.720,00 

200. VALVULA DE PE ROSCA 3" UND 5 R$ 138,50 R$ 
692,50 

201. VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 
1.1/2 

UND 30 R$ 137,60 R$ 
4.128,00 

202 
VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL 
1.1/4 

UND 10 R$ 62,85 R$628,50 

203. VARA MANOBRA 5,20MM FV-4 
ELEMENTOS 

UND 1 R$ 1.012,50 R$1.012,50 

VALOR TOTAL 
R$ 

1.178.012,00 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID QTD VALOR UNIT VALOR TOTAL 
EMBUCHAMENTO INFERIOR DE 

1 MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO. SERVIÇO 25 R$ 274,50 R$ 6.862,50 
DE 4 POLEGADAS DE 1CV A 5CV - 
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ELETROMOTORES 
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CNPJ. 01.507.990/0001-11 
Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 

Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

FOLHA: 
PROC.: 
RUBRICA:_ 

2 
EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE 
MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO 
DE 6 POLEGADAS 1CV A 5CV 

SERVIÇO 25 R$ 274,50 R$ 6.862,50 

MAN UTENCAO DE BOMBAS E MOTO-
BOMBAS - SERVIÇO DE CONSERTO 
DE BOMBA SUBMERSA, 
INC LUINDOTROCADEPEÇAS 

 SERVIÇO 20 R$ 744,50 R$ 14.890,00 

4 
REBOBINAMENTO DE BOMBA 
CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1CV 
A 5CV -

SERVIÇO 10 R$ 558,50 R$ 5.585,00 

5 
REBOBINAMENTO DE BOMBA 
CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 4 
POLEGADA DE 1 CV, 2CV, 3CV, 5CV - 

SERVIÇO 12 R$ 558,50 R$ 6.702,00 

6 REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 
10KVA, 12, 15,04,06,75- , SERVIÇO 18 R$ 1.116,85 R$ 20.103,30 

7
REBOBINAMENTO DE MOTOR 
SUBMERSO REFRIGERADO A ÓLEO 
MONOFÁSICO E TRIFÁSICO DE 4 
POLEGADAS DE 1 CV A 5CV 

 SERVIÇO 50 R$ 465,50 R$ 23.275,00 

8 
REBOBINAMENTO DE MOTOR 
SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA 
TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1 CV A 
7CV-

SERVIÇO 22 R$ 744,50 R$ 16.379,00 

9 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM 
POÇO COM FORNECIMENTO, 
SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA DE 1,5 A 
3,5 CV 380V 4r5-20" 

SERVIÇO 6 R$ 2.511,50 R$ 15.069,00 

10 

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM 
POÇO COM FORNECIMENTO, 
SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
BOMBA TIPO SUBMERSA DE 5 CV 
380V 440B1 

SERVIÇO 4 R$ 3.441,50 R$ 13.766,00 

11 TESTE DE VAZÃO DE POÇO ATÉ 100 
METROS 

 SERVIÇO 10 R$930,50 R$9.305,00 

12 TROCA DE CAPACITOR DE QUADRO 
DE COMANDO MONOFÁSICO - SERVIÇO 30 R$ 167,89 R$ 5.036,70 

13 
TROCA DE CONTACTO PRINCIPAL 
DE QUADRO DE COMANDO 
MONOFÁSICO - 

SERVIÇO 30 R$ 279,50 R$ 8.385,00 

14 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR - SERVIÇO 200 R$ 28,40 R$ 5.680,00 

15 TROCA DE DIFUSOR (UN) DE 
BOMBEADOR- SERVIÇO 20 R$279,50 R$5.590,00 

16 
TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA 
CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 
3/4CV. 1 /2CV, 1 CV A 5CV -

SERVIÇO 10 R$186,50 R$1.865,00 

17 
TROCA DE ROLAMENTO DE 
GERADOR DE 12KVA, 10KVA, 15KVA, 
4KVA, 6KVA, 7,5KVA - 

SERVIÇO 10 R$ 279,50 R$ 2.795,00 

18 TROCA DO FRISADO DE 
BOMBEADOR - SERVIÇO 15 R$ 140,50 R$2.107,50 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ.• 01.507.990/0001-I1 
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Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 
VALOR TOTAL 1

Válida por 30 dias. 

FOLHA: 
PROL.:  

~I ( ~-
RUBRICA: 

R$ 170.258,50 I 

Floriano- PI, 12 de janeiro de 2022 

Assinado de forma digital por 
RIORDAN MIRANDA RIORDAN MIRANDA 

CHAVE5:01 5079900001 1 1 CHAVE5:01 5079900001 1 1 
Dados: 2022.01.12 12:29:28 -0200' 

RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 
CN PJ: 01.507.990/0001-11 

RIORDAN MIRANDA CHAVES 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 
RG no. 688.827 SSP/PI 
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ELETROMOTORES 
RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 

CNPJ: 01.507.990/0001-11 
Rua Francisco de Abreu Rocha, 711 

Fone: (89) 3522-2112 / 99927-8220 / 99426-7997 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 
REF PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°11/2021 

FOLHA: 

PRO ..__,----

TERMO DE COMPROMISSO 

A empresa RIORDAN MIRANDA CHAVES, inscrita no CNPJ n°. 
01.507.990/0001-11, neste ato representada pelo seu sócio - administrador, 
RIORDAN MIRANDA CHAVES, brasileiro, casado, empresário portador da 
Cédula de Identidade RG n°. 688.827 SSP/PI, inscrito no CPF no 240.113.713-
00, residente e domiciliado na Rua Francisco de Abreu Rocha, N° 711, Bairro: 
Centro, Floriano — Pl, DECLARA que tomou conhecimento prévio de que nos 
preços dos produtos já estão inclusas todas as despesas, observando ainda os 
prazos e condições de fornecimento do objeto licitado, reconhecendo o direito 
da Administração Municipal cancelar os preços registrados em caso de 
descumprimento total ou parcial dos prazos, entrega de materiais com 
especificações divergentes das fixadas no edital e condições fixadas no edital e 
Termo de Referência, sem prejuízo da aplicação das sanções cabíveis. 

FLORIANO (PI), 12 de janeiro de 2022 

RIORDAN MIRANDA Assinado de forma digital por 
RIORDCHAVES:015079900 CHAVES: 

MIRANDA 

H AVES:01507990000111  

00111 Dados: 2022.01.12 12:29:44 -0200' 

RIORDAN MIRANDA CHAVES - ME 
CNPJ: 01.507.990/0001-11 

RIORDAN MIRANDA CHAVES 
SÓCIO-ADMINISTRADOR 
RG n°. 688.827 SSP/PI 

~~ 
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